ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               JÖП

от « 17 »    07    2019 г.        №57

с. Катанда

О внесении изменений   и дополнений  в п.2.1  квалификационных требований  для

замещения должностей муниципальной  службы сельской администрации  МО

Катандинского сельского поселения (утв. Постановлением администрации

Катандинского сельского поселения  от 05.11.2014г. №157).

      Руководствуясь статьей 4 Закона Республики Алтай от 18.04.2008г № 26-РЗ «О

муниципальной службе в Республике Алтай», Уставом муниципального образования

«Катандинское  сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай и в   целях

приведения в соответствие  с действующим  законодательством в  связи с  протестом

прокуратуры

Постановляю:

    1. Внести следующие изменения и дополнения в п.2.1 Постановления  главы МО

Катандинское сельское поселение от 05.11.2014г. №157»:

     1.1. п. 2.1  постановления  изложить в следующей   редакции:

«2.1. квалификационные требования к уровню профессионального образования, стажу

муниципальной службы или стажу работы по специальности, направлению подготовки,

необходимым для замещения должностей муниципальной службы:

а) для высших должностей - стаж не менее четырех лет муниципальной службы или

работы по специальности, направлению подготовки;

б) для главных должностей - стаж не менее двух лет муниципальной службы или

работы по специальности, направлению подготовки.

Для ведущих, старших и младших должностей требования к стажу не предъявляются.

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования и подлежит

размещению на официальном сайте  сельской  администрации  Катандинского  сельского

поселения.

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАТАНДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-КОКСИНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ

КÖКСУУ-ООЗЫ АЙМАГЫНДА

МУНИЦИПАЛ  ТÖЗÖМÖ

КАТАНДУДАГЫ JУРТ ЭЭЛЕМИНИНГ

JУРТ АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ